ДУМА РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2017
г. Ростов

№ 88

Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
Ростовского муниципального района и
сельских поселений Ишня,
Семибратово, Петровское и Поречье-
Рыбное

В целях исполнения распоряжения Правительства Российской
Федерации от 31.01.2017г. №147-р и руководствуясь ст.ЗЗ
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Устава Ростовского
муниципального района, Дума Ростовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного
проектирования Ростовского муниципального района и сельских поселений
Ишня, Семибратово, Петровское и Поречье-Рыбное.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ростовский Вестник» и
разместить на официальном сайте администрации Ростовского
муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по вопросам
местного самоуправления, законност1^,нрайОг^рядку.

Председатель Думы

Глава муниципального района

А. Ю. Пестов

А.Д. Константинов